WP Feldschiitzengesellschaft Biiren

Jahresprogramm 2023

GV — Feldschiitzen

Kant.- DV in Zuchwil

Bez.- DV in Dornach

Frihlingschiessen
Raclette-Plausch im Schiitzenhaus

Obligatorisch

Gruppenmeisterschaft +
Einzelwettschiessen in Dornach

Fest - Zelt Aufbau
(18.5. Banntag, Musik) Abbau

Feldschiessen in Dornach
( Freischiitzen )

Kant. Veteranenschiessen
in Higendorf

Jungschiitzenwettschiessen
in Biiren

Oristalschiessen in St. Pantaleon

Brotsackschiessen in Hochwald

Freitag

Samstag

Freitag

Samstag
Freitag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch

Samstag
Samstag

Freitag
Freitag
Samstag

Sonntag

Fr./ Sa.

Samstag

10. Februar

11. Marz

17. Marz
25. Marz
31. Marz
19. April
10. Mai
09. August
23. August
03. Mai

06. Mai
20. Mai

26. Mai
02. Juni
03. Juni

04. Juni

20.00 Uhr

20.00 Uhr

13.30 - 15.30 Uhr

ab ca. 18.00 Uhr

18.00 - 19.30 Uhr
18.00 - 19.30 Uhr
18.00 - 19.30 Uhr
18.00 - 19.30 Uhr

18.00 - 19.30 Uhr

ab 09.00 Uhr
ab 09.00 Uhr

18.00 - 20.00 Uhr
18.00 - 20.00 Uhr

09.00 - 12.00 Uhr
13.30 - 17.00 Uhr

09.00 - 12.00 Uhr

Rangverkiindigung  14.30 Uhr

16./17. Juni

17. Juni

14./15./22./23. Juli

14./15.7/21./23. Juli




Freundschaftsschiessen

in Seltisherg
Vorschiessen Dienstag 08. August 18.00 - 20.00 Uhr
Hauptschiessen Samstag 19. August 13.30 - 16.00 Uhr
Bez. Veteranenschiessen
in Aesch Fr./ Sa. 08./09. September
Endschiessen +
Bédnzenschiessen in Biiren Samstag 28. Okt. 13.30 - 15.30 Uhr
Refreserkurs JSL Hagendorf Samstag 23. Sept.
Refreserkurs SM Zuchwil Samstag 21. Okt.

Aesch Samstag 28. Okt.
Raclette-Plausch im Schiitzenhaus Freitag 03. Nov. ab ca. 18.00 Uhr
Trainingsschiessen in Bliren jeden Mittwoch 18.00 - 19.30 Uhr

vom Mi, 29. Marz bis und mit Mi, 28. Juni und
vom Mi, 02. August bis und mit Mi, 30. Aug. (Ferienunterbruch vom 29. Juni bis 01. Aug.)

Generalversammiung 2024 Freitag 23. Februar 2024

Veteranen Jahrgang 1963 und alter

zur Bezirks-Meisterschaft zahlen
Einzelwettschiessen, Feldschiessen + Brotsackschiessen

zur Vereinsmeisterschaft zahlen
Fruhlingschiessen, Feldschiessen, Obligatorisch, Feld-Stich,
Endschiessen, Banzenschiessen

Wanderpreise
Verein Obligatorisch + Feldschiessen
Saladin Matthias (Stockbrunnen) Feldsch.-, Feld-Stich, Freundschaft. + Oristalschiessen

Jahresbeitrag 2023  Fr. 25.--

Geschéatzte Einwohnerinnen und Einwohner
Dirfen wir Sie wieder um einen freiwilligen Beitrag (Gonnerbeitrag) bitten ?

Herzlichen Dank

Fldaclityrgesllochaft Binern



